ruboris firmitatem.

Actum apud Vicennas, aano Domiai miileaimo CCC° vicesimo sexto,

mense ja&uario.

Per dictum Regeiu ad relaciuuem dicù G. Flule :

JUUANUS.

{Archives nalteiMtes, JJ. 6t, f* 45 v*.}

L

Donation

DS LA COADClà PS LA IIS90N AUB EnFANS D*0BLIBN8

AUX PfL8 DB JaCQUBR DB PaCT

(135â Décembre)

Karoltts, Régis Francie primogenitus, Regnam Regens, dos Nor*

nanie et DalpUoet Viennenais, notum faeimna univerns, tam premn-

libaa quem fnttiris, quod, auditahumili supplicatione dllectiet fidelis

noetri Jaeobi de Pacyaeo, dicti nmtri geoitori» ae nostri conailiarii,

dieentis quod eam dudniii qnedam magnadomnt in viUa Auretianenn,

in vioo Saneti Saatonia aîtoata, cum pertineneiis ania nniveraia, con-
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tingua domui Johaanis dicti de Chambon, bargensis Aarelianensis, es

parte una^ et domibus reUgiosorom dicti Saneti SaoBoois, ex altéra,

ac ÎQ ipsonim religiosorum, ad «lummam daorum solidorum ci^nsus,

censiva existons, que fait An(ieloti Alfcr, Lombardi, qui iam pridem

ad exigeDduni, pctfindutn ot recipiendum corla débita Lombardorum

UBurariomm rocelata et alia dt-bita do denariia financiaruin duium

factaruin per Lombardos.Ytalicos, ao quani plura alia débita regia, per

gCQtos coujpotorum dioti Dinnini nostri, aut per cerios CDinniissarios

ad hoc poteslatetu habcutes, depulaïus et commissus ojtiti^âct, cuius

eomndetîoiiia virtate prefatQi Andelotaa Al fer magnas pecuDiarum

rammaa dicitur reeepiaee et recepit et de quibue reoepti*, vel de

rnasima parte ipaaram reoeptaram nondan eompatavit, qmûimo per

dictaageoteacameré predicte tibi piariee mandatmii estitit ntde eisdem

ad dietam cameram amini eoiapotam atportaret et m eoram ipais gea-

tibua noatria de receptia auis aflaaret. Quiquidem Andelotna nondum

aattm eompotmik aaportavit, ymo potias pro debitit in qnibiia ad eame-

ram dictarum receptarum dictn Domino noiitro et nobia teneri poterat»

e a patria abseotavit et credilur ne reddidisse fugitivum et ob hoc,

per gcntes dicte camere compotorum, fuit dicta domus cum suis pcr-

tinenciis ad manam di-îti gonitoris et nostram apposiia, por certum

commisariuni ad hoc specialitcr doputatum. Que domus cnm suis por-

tiDeuciis, valorem trigiota quinque librarum parisicnsium, vclcirciier,

annuiet perpetui redditus, antiis comtminibus, reparacioniljus nece"»sa-

riis et redibenciis eoruiudem deductis et sulutis, uuu exccdit, sicut

fertor. Et quia ad dictarum geacium nustrarum camcro aatedicte

mandamentum, prefatus Andelotoe, seu alter pro eo, pro dicti» eom-

potifl reddendie, minime comparuit, prefata domua in manu dicti geni

toria et noetra remantit et adhuc ia eodem pro dictis debitia, tanquam

noatra detinetur. Nos, actentia etconaideratiagratnitii et laudabilibns

aerviciis dicto Domino noetro, auieqne predeceeeoribna, ac nobia, per

dictnm conailiarinm noatram diu et fideliter impenaia et que de die in

diem impendere non omîltit, acedam per ipenm impendi speramue in

futnrum, predictam domum cum suis pertineDciisctappendiciiaiprout se

comportant, uiqnead dictum valorem Irigiotaquinquelibraruro parisien-

sium, vel circa, aouui et perpetui redditus, dumtaxat deductis tamen

reparacionibus et redibenciis autedictis, Johanoi ol Petro de Pacyaco,

dirti rr>nsiliarii nostri liborîs, Aurelianis sludentibus, pf o se et herciîibus

fiuiat'i ab o;s rausaiu habituris, de .'^peciali gracia et ex corta scienciu et

aucli>ritate regia qua nuuc lutij-'^imur, dodimus, transforimus et conce-

diuius per présentes, tenendam, h:ibendain et poi'hidendam perpetuo,

perJohannem et Pctrum ucuioratos et eoa heredes et successorea,
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Umqnan nt mêB proprias, abaque impedimento qvoeunqiie» Man-

dantes 6t oammittentes tsama proMneinm baillivo et receptori Aure-

lianenubna et reeeptorî nostro esemptionum in bailliviA Anreliaaenii,

née non et dominie ceniualîbna, « neoease ait, et eornm cnilibet,

preientlbiuet fatnrit, Tel loca tenentÊboe eoramdeni, nt ad eum per-

tinnerit* qnatenni aepe dictoe fratres, ex parte dieli genittiria nostri et

Dostra, in eorpor&Iem poiseaaionem dicle domaa et pertineneiarum

anaram realiter et de facto ponant et inducaot et eisdero, tanquam re

ana propria nti et gaudere panifice faciant, nec in ipaia et possessione

ipsorum per dictum Anrîelotum, sou qu'^moumque aliuna, quoqiîornodo,

seu «lUMlitorcunquo iinpodiri, sou porturbari pormittant
;

dilectisque

et fidelibu.': nnstris gentibus djcte curie computorurn, quatinus valorem

proprioialis dicte domus, seu valorem trii^Muta i|uiuquo libraruru pari-

siensium, vel circa, predictarurn, aonui et perpetui redditus, per nos

dataui, ut premittitiir io compotis predicU Andeloti, cura venerit sua

compota redditurum, sou in compotis alteriua pru eo dictum compotum

reddentis, allooent de aua reeepta et de biia in quibiu nobis tenetnr,

dedncant, abaque difficultate, aeu eontradietione quacunque; non obi»

tantibna aliia donia, aen gratiia, per dictum dominum genitorem noa-